
Zawody: Majowe zawody agility
Miejsce: Bedzin stadion

Data: 19-05-2024

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 S )
Sędzia: Tom Mercebach
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

57.00
212

85.00
3.72

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 16 Zuzanna Grzegorczyk AYO Iron Queen DIS DIS DIS DIS


